INDICAÇÃO Nº 31 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, colocação de grade no muro, junto ao telhado da sala do ESF - Estratégia de Saúde da Família do Bairro Jardim Iara.

JUSTIFICATIVA

Os funcionários do referido ESF relatam que supostos usuários de drogas tem utilizado o local para esconder drogas, tornando o ambiente inseguro e perigoso.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)